
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovena podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Zadavatel Obchodní akademie, Vlašim, V Sadě 1565 

IČO: 61664537 

Sídlo:  V Sadě 1565, 258 01 Vlašim 

Název veřejné zakázky: Revitalizace obvodového pláště školy OA Vlašim 

Systémové číslo VZ (E-ZAK): P24V00000465 

Druh zadávacího řízení:             Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 ZZVZ 

Druh veřejné zakázky:                Veřejná zakázka na stavební práce 

 A) PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dokončení zateplení obvodového pláště budovy školy a budovy tělocvičny. 
Zateplení střešního pláště budovy školy a budovy tělocvičny.  

 B) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

 Dodavatel č. 1:     Bukostav, s.r.o. 

 IČO:                         28522192 

 Sídlo:                       Vlasáková 942, 258 01 Vlašim  

 Nabídková cena:   22 555 540,01 Kč bez DPH 

 Dodavatel č. 2:     BDS Benešov, s.r.o. 

 IČO:                         Myslíč 30, 256 01 Struhařov 

 Sídlo:                       27238717 

 Nabídková cena:   17 509 114,00 Kč bez DPH 

 Dodavatel č. 3:     VEXTA, a.s.    

 IČO:                         Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice – Pakoměřice                  

 Sídlo:                       26196662 

 Nabídková cena:   21 822 859,85 Kč bez DPH 

 Dodavatel č. 4:      STATUS stavební, a.s.    

 IČO:                          Nádražní 998, 396 24 Humpolec                        

 Sídlo:                        46679120 

 Nabídková cena:    18 972 542,52 Kč bez DPH 

 Dodavatel č. 5:      DS-DRYWALL, s.r.o.     

 IČO:                          02234891                                

 Sídlo:                        Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor                   



 
 Nabídková cena:     16 341 567,74 Kč bez DPH 

 Dodavatel č. 6:        EMH stavební CZ, s.r.o. 

 IČO:                            01972197                          

 Sídlo:                          Boseň 42, 295 01 Boseň             

 Nabídková cena:      23 200 300,25 Kč bez DPH 

 Dodavatel č. 7:         Černický, s.r.o.  

 IČO:                             27093832                      

 Sídlo:                           S. K. Neumanna 561, 258 01 Vlašim                 

 Nabídková cena:       22 906 003,90 Kč bez DPH 

 Dodavatel č. 8:         TOMIreko, a.s. 

 IČO:                             28359216                 

 Sídlo:                           Prokopka 228/3, 190 00 Praha 9 

 Nabídková cena:       20 743 114,00 Kč bez DPH 

 Dodavatel č. 9:         HORA, s.r.o. 

 IČO:                             26015889        

 Sídlo:                           Tržní 274, 390 01 Tábor 

 Nabídková cena:       19 006 875,97Kč bez DPH 

 Dodavatel č. 10:       SF Stavební, s.r.o. 

 IČO:                             04535791   

 Sídlo:                           Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3 – Vinohrady 

 Nabídková cena:       17 776 596,84 Kč bez DPH 

 C) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 D) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 Dodavatel č. 5:       DS-DRYWALL, s.r.o.     

 IČO:                          02234891                                

 Sídlo:                        Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor                   

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku a byla ekonomicky 
nejvýhodnější.  

 E) CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

    16 341 567,74 Kč bez DPH 



 

 F) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ DODAVATELE, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, 
KTEŘÍ JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

 Poddodavatel:   Global balance, s.r.o.       
 IČO:                      06641601                              
 Sídlo:                    Sarajevská 1690/25, 120 00 Praha 2 
                       
 Poddodavatel:    G-Trade, spol. s.r.o.      
 IČO:                       27701051                           
 Sídlo:                    Komořany 54, 683 01 Komořany                    

 G) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

 Nepoužito. 

 H) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, 
BYLA-LI POUŽITA 

   Nepoužito. 

 I) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

 Nepoužito. 

 J)  ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 K)  ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONYCKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití elektronického 
nástroje E-ZAK. 

 L) SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI 
STŘET ZÁJMU ZJIŠTĚN 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 M) POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 Nerelevantní. 

 N) ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 
ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 Zadavatel tento požadavek nestanovil. 

 

   Ve Vlašimi: shodné s datem el. podpisu   

                                                                                                                                            PaedDR. Jiří Tůma 


		2025-02-13T07:40:26+0100
	PaedDr. Jiří Tůma




